
Giunta Regionale della Campania 

 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 28 del 10 giugno  2002 1 / 1 
 
 
 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 28 del 10 giugno 2002 
 

COMUNE DI SAN SOSSIO BARONIA - (Provincia di Avellino) - Estratto avviso di asta pubblica per i lavori di 
infrastrutture primarie Piano di Zona II° Lotto” - Importo a base d’asta Euro 714.519,79. 

 
Il Comune di San Sossio Baronia (Av) Tel. 0827/94022 - fax 0827/94515, avvisa che presso l’Albo 

Pretorio - pubblicato l’avviso integrale relativo all’appalto dei lavori di: “infrastrutture primarie Piano di 
Zona II° Lotto” per un importo complessivo di lavori a corpo di Euro 714.519,79 comprensivo di Euro 
56.034,41 per l’attuazione dei Piani della Sicurezza non soggetti a ribasso. 

L’aggiudicazione avverrà con il criterio del massimo ribasso percentuale sull’importo dei lavori posto 
a base di gara. 

Non sono ammesse offerte in aumento. 
Categoria prevalente OG3 classifica II, altre categorie: OG6 classifica I e OG10 classifica I, queste 

ultime non sono subappaltabile. 
Scadenza offerte ore 12,00 del giorno 8/7/2002, espletamento pubblica gara giorno 10/7/2002 e 

23/7/2002. 
Presa visione elaborati progettuali e sopralluogo obbligatori. 
Per le modalità di presentazione delle offerte o per tutto quanto non contemplato nel presente 

estratto si rimanda all’avviso integrale ed al disciplinare di gara reperibile tutti i giorni dalle ore 9,00 alle 
ore 12,00, escluso il sabato, presso gli uffici di segreteria del Comune di San Sossio Baronia. 

 
 

Il Responsabile del Procedimento 
Arch. Francesco Iacoviello 

 


